

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2018/1

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: Město Mnichovo Hradiště
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště
zastoupený: Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., starostou města
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Pavel Král, vedoucí odboru IKH
bankovní spojení: 2627181/0100
IČ: 00238309 DIČ: CZ00238309

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Saturn služby s.r.o.
se sídlem: Lhotice 43
zastoupený: Petr Havel
ve věcech technických oprávněn jednat: Petr Havel
bankovní spojení: 107-9674830247/0100
IČ: 03256197 DIČ: CZ03256197

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „Zhotovitel“)

Výše uvedené smluvní strany spolu uzavřely dne 12.3.2018 smlouvu o dílo č. 2012/1 na akci: „Oprava chodníků Studentská, S. K. Neumanna“. Smluvní strany mají zájem o rozšíření předmětu díla o další práce a činnosti, a proto se dohodly na změně smlouvy takto:

I.

Změna smlouvy

Článek V.1 se mění takto:

Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 1 174 115,00 Kč

DPH (21 %): 246 564,15 Kč

cena včetně DPH

1 420 679,15 Kč

Článek IV. se mění takto:

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat Objednateli v termínu do 150 dnů od převzetí staveniště, nebo jeho části od Objednatele. Předání a převzetí staveniště proběhne na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení Zhotoviteli.

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

II.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, jedno objednatel.
2. Tento dodatek i smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva i tento dodatek, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, mohou být bez jakéhokoliv omezení zveřejněny v souladu s ustanoveními zákona o registru smluv.
5. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu a tento dodatek v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě ani v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Kalkulace ceny
7. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné vážné vůle, nebyl uzavřen v tísní, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem.

V Mnichově Hradišti
dne2018

V Mnichově Hradišti
dne2018

.....
Za zhotovitele

.....
Za objednatele

DOLOŽKA

Toto právní jednání města Mnichovo Hradiště bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mnichovo Hradiště usnesením č. ze dne

Kalkulace ceny

Výměry - oprava chodníku v ulicích Studentská a S. K. Neumanna				
Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
1. Oprava silničního kamenného obrubníku - vybourání, očištění a zpětné osazení do betonu	m	715,5	450	321 975,00 Kč
2. Oprava betonového obrubníku sadového (vybourání, dodávka a osazení osazení nového obrubníku výšky 20 cm, tl. 5 cm)	m	394	200	78 800,00 Kč
3. Oprava chodníku (rozebrání mozaiky a štěrkopískového podkladu v tl. 12 cm, úprava pláně, podklad ze štěrkodrti tl. 12 cm pokládka mozaiky - dlažba kamenná 5 x 5 cm, kroužková skladba) bez dodávky dlažby	m ²	574,7	700	402 290,00 Kč
4. Oprava chodníku (rozebrání mozaiky a štěrkopískového podkladu v tl. 15 cm, úprava pláně, podklad ze štěrkodrti tl. 15 cm pokládka dlažba kamenná 10 x 10 cm, kroužková skladba) bez dodávky dlažby	m ²	239,3	500	119 650,00 Kč
5. Ostatní náklady nutné k bezvadnému provedení díla (dopravní opatření, přesuny hmot, skládkovné, zařízení staveniště apod.)	soubor	1	54000	54 000,00 Kč
6. Kontejnerové stání 1,5 m ² - betonová dlažba, sadová obruba	kus	6	1050	6 300,00 Kč
7. Práh dlážděný do betonu - Studentská, Máchova x S.K.N.	m ²	44	650	28 600,00 Kč
8. Dlažba 16/16 kamenná s přípravou podloží	m ²	250	650	162 500,00 Kč
Celková cena bez DPH				1 174 115,00 Kč
DPH 21%				246 564,15 Kč
Celková cena včteně DPH				1 420 679,15 Kč